
U S N E S E N Í

2. zasedání Zastupitelstva Městské části Praha 19,
konaného dne 19. 2. 2003

Zastupitelstvo Městské části Praha 19 po projednání

1/ s c h v a l u j e předložený program 2. zasedání ZMČ.

2/ b e r e   n a   v ě d o m í zápis z 1. Ustavujícího zasedání ZMČ Praha 19.

3/ b e r e   n a   v ě d o m í zprávu o činnosti Rady MČ Praha 19.

4/ b e r e   n a   v ě d o m í Programové prohlášení Rady Městské části Praha 19.

5/ s c h v a l u j e  tyto úpravy rozpočtu roku 2002
1) n a v ý š e n í objemu rozpočtu v odvětví 36 – Komunální služby a zemní rozvoj

ve výši 3.450.300 ,- Kč  na zhodnocení bytových domů z realizovaného zateplení
obvodových plášťů, a to z prostředků hospodářské činnosti – bytového
hospodářství MČ.

2) n a v ý š e n í objemu rozpočtu ve výši 811.900,- Kč na montáž nových patních
měřičů tepla bytových domů ze zdroj hospodářské činnosti.

b e r e    n a   v ě d o m í  tyto úpravy rozpočtu roku 2002 :

3) n a v ý š e n í objemu rozpočtu na odvětví 61 – Státní správa samospráva o
100.500,- Kč na posílení položky poštovného v souvislosti s výplatou sociálníchg
dávek z přidělené účelové neinvestiční dotace ze SR,

4) n a v ý š e n í objemu rozpočtu na odvětví 61 – Státní správa samospráva o
480.000,- Kč na krytí potřeb tohoto odvětví v oblasti oprav, mezd a nákupu
výpočetní techniky, a to z vlastních příjmů (správních poplatků) a nevyplaceného
zůstatku depozitního účtu určeného na výplatu mezd.

5) n a v ý š e n í objemu rozpočtu na odvětví 41 – Sociální dávky z přidělené
účelové dotace ze státního rozpočtu na výplatu sociálních dávek v souvislosti
s povodněmi.

 6/        s c h v a l u j e :
1) rozpočet Městské části Praha 19 na rok 2003 v objemu příjmů a výdajů 52.947 tis.

Kč, a to v předloženém odvětvovém členění,
dále
2) souhlasí s plánem předpokládaných výnosů z hospodářské činnosti MČ Praha 19

na rok 2003 a se zapojením vytvořených zdrojů do rozpočtu MČ Praha 19 roku
2003,

3) konstatuje, že odvětví školství, životní prostředí, sociální péče a státní správa
samospráva nejsou plně zabezpečena,



4) ukládá starostovi jednat s MHMP o dofinancování nepokrytých potřeb rozpočtu
ve výše uvedených odvětvích.

7/ s c h v a l u j e :
1) prodej pozemku parc. č. 628/1,2  o výměře 233 m2 – zastavěná plocha, objekt

bydlení oba v obci Praha v k.ú.  Kbely manželům Pavlovi Kučerovi bytem Na
Břehu 31, Praha 9 a Zdeňce Kučerové bytem Vrbická 27N, Praha 9 – Kbely za
cenu 970,- Kč za m2, která je pro danou lokalitu v souladu s cenovou mapou pro
rok 2003.

2) prodej pozemku parc. č- 631/1,2,3 o výměře 204 m2 - zastavěná plocha,nádvoří
parc.č. 631/2 o výměře 51 m2 - zastavěná plocha,budova a parc.č. 631/3 o výměře
40 m2 - zastavěná plocha,garáž všechny v obci Praha v k.ú. Kbely paní Haně
Kupkové, bytem  Bolzanova 5, Praha 1 za cenu 970,- Kč za m2, která je pro danou
lokalitu v souladu s cenovou mapou pro rok 2003.

8/ s c h v a l u j e :
Zřízení věcného břemene

a) přípojky plynu na pozemcích parc. č. 2147 a 1255 v ulici Semčická v k.ú.
Kbely obec Praha s právem vstupu na tento pozemek za účelem provozu a
nutných oprav, údržby, rekonstrukce a kontroly této stavby ve prospěch
oprávněného LESY hl. m. Praha, Práčská 1885, Praha 10

b) telefonní přípojky  na pozemcích parc. č. 2147, 1255, 2096 a 2097 v ulici
Semčická  na k.ú. Kbely obec Praha s právemj vstupu na tento pozemek za
účelem provozu a nutných oprav, údržby, rekonstrukce a kontroly této
stavby ve prospěch oprávněného Český Telecom, a,s. Olšanská 55/5, Praha
3.

c) Tato břemena se zřizují beúplatně.

9/ s c h v a l u j e :
přijetí darováním  pozemku parc. č. 1946/54 o výměře 5.565 m2 v obci Praha k.ú.
Kbely a nově budované komunikace včetně odvodnění v „Obytném souboru
Toužimská x Hrušovická“.

10/ s o u h l a s í  :
se svěřením pozemků parc.č. 1967/2 - ostatní plocha - zeleň v zástavbě o výměře
7.905 m2 a 1967/21 - ostatní plocha - komunikace o výměře 2.449 m2 z majetku hl.m.
Prahy do správy Městské části Praha 19.

11/ s o u h l a s í  :
s přidělením bytu 1+ 1 v Katusické ulici č.p. 682  z dvodu obecního zájmu slečně Mgr.
Markétě Šiskové, s podmínkou, že bude smluvně ošetřen závazek k odpracování
stanoveného počtu let v rámci MČ Praha 19. Projednáním konkrétní výše a formy
tohoto závazku v rámci nájemní smlouvy  pověřuje  Zastupitelstvo MČ Praha 19 Radu
MČ Praha 19.



12/ s o u h l a s í   :
a) se změnou územního plánu sídelního útvaru hl m. Prahy – plánu využití

ploch, schváleného usnesením ZHMP č. 10/05 dne 9. 9. 1999, který nabyl
účinnosti dne 1. 1. 2000 a to se změnou stabilizace pozemku číslo parc.
1892, 1914 a části 1915/1 v k. ú. Kbely z funkce lesní porosty (LR) na
funkci čistě obytné (OC) dle předložené situace.

b) se změnou územního plánu  sídelního útvaru hl m. Prahy – plánu využití
ploch, schváleného usnesením ZHMP č. 10/05 dne 9. 9. 1999, který nabyl
účinnosti dne 1. 1. 2000 a to se změnou stabilizace pozemku číslo parc.
1958/6 a  2138/5 v k. ú. Kbely z funkce orná půda, plochy pro pěstování
zeleniny (LP) na funkci skladování a distribuce (SK).

13/ r u š í :
pověření  zástupci starosty MČ Praha 19 Ing. Vladimíru Olmrovi k podpisování listin
opatřených doložkou dle §43 zák. č. 131/2000 Sb. a ve znění pozdějších změn a
doplňků.
p o v ě ř u j e :
Ing. Stanislava Valáška člena Zastupitelstva MČ Praha 19 k podpisování listin
opatřených doložkou dle §43 zák. č. 131/2000 Sb. a ve znění pozdějších změn a
doplňků.


